
Zápis ze schůze školního senátu a Ekotýmu – 

4. 3. 2020 

• 4. 4. 2020 bude pod vedením paní učitelky Jindráčkové a asociace 

TOM probíhat úklid v Jirkově a po cestě na Červený Hrádek, 

dobrovolníci se mohou shromáždit v 8:45 před naší školou. 

• Třída 8. B se postará o obtáhnutí map a umístění transparentů 

s ekologickou tématikou v Síni tradic. 

• S příchodem jara se senát rozhodl obnovit školní ekostrom a 

vytvořit na něj nové lístečky s úkoly, které se nám povedly. 

Rovněž padl návrh na vytvoření dalšího ekostromu. 

• Jednotlivé třídy by měly dát vědět paní učitelkám Hennlichové, 

Kužminské či Zajíčkové o svém chystaném programu na Den 

Země.  

• V Mostě se bude konat schůze ekoškol a senát se momentálně 

zabývá otázkou, kteří žáci by tam naši školu mohli reprezentovat 

(senátoři ze 4. B vytvoří počítačovou prezentaci o věcech, které 

se nám v oblasti ekologie daří – např. pravidelné uklízení kolem 

školy, akce pořádané na Den Země nebo samotné probíhání 

schůzek školního senátu a Ekotýmu). 

Zapsala Alžběta Horáčková.  


